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VIII  Otwarty  Turnieju  o  Puchar  Solny  w  Karate
Kyokushin.  ARS  Klub  Kyokushinkai  –  Limanowa
kolejny raz w czołówce
W sobotę, 12 maja 2018r w Miejskiej Hali Widowiskowo-Sportowej „Solne Miasto” w Wieliczce odbyła się ósma
edycja Ogólnopolskiego Turnieju o Puchar Solny w Karate Kyokushin. Organizatorem zawodów był Wielicki
Klub Karate Kyokushinkai. Turniej odbył się przy wsparciu Miasta i Gminy Wieliczka oraz Powiatu Wielickiego.
Sędzią głównym turnieju był shihan Janusz Piórkowski (5 Dan),  a sędzią technicznym był sensei Bogdan
Światkowski (4 Dan).

Tegoroczny Turniej o Puchar Solny w Karate Kyokushin w Wieliczce zarówno z uwagi na poziom rywalizacji sportowej oraz z
uwagi na ilość zawodników w poszczególnych kategoriach był bardzo wymagający. W tegorocznym turnieju rywalizowało
ponad 410 zawodników z 45 klubów z całego kraju.

Miasto Limanowa reprezentowane było przez 24 osobową grupę karateków ARS Klub Kyokushinkai – Limanowa, w składzie:
Biedroń Angelika, Górka Damian, Kądziołka Jakub, Sowa Jakub, Stach Justyna, Twaróg Iza, Piotrowska Alicja, Szumilas Alicja,
Kurek Anna, Zelek Jagoda, Abram Kacper, Kądziołka Patryk, Kołodziej Wiktor, Jonik Dawid, Juszczak Wiktor, Paruch Krzysztof,
Ćwik Przemysław, Szewczyk Magdalena, Szewczyk Anna, Kamenczak Adrian, Othaniel Emilia, Dominik Matylda, Śliwa Zofia,
Stochel Wiktor.
Młodym karatekom tradycyjnie  towarzyszyli  ich najwierniejsi  kibice,  czyli  ich rodzice oraz ich trener  sensei  Arkadiusz
Sukiennik (4 Dan).

Skład reprezentacji ARS Klub Kyokushinkai w znakomitej większości stanowili zawodnicy, którzy rozpoczynają dopiero swoją
przygodę z Karate Kyokushin oraz z udziałem w zawodach sportowych. Niektórzy trenują w klubie niespełna rok. Mimo to
młodzi limanowscy wojownicy wypadli na turnieju w Wieliczce bardzo dobrze, zajmując w klasyfikacji drużynowej wysokie 4
miejsce, zdobywając łącznie 8 medali, w tym 2 złote, 5 srebrnych i 1 brązowy.

Wspaniale  zaprezentowali  się  doświadczeni  już  zawodnicy  jak:  Damian  Górka,  który  zdominował  konkurencję  kumite
juniorów młodszych +60 kg, zdobywając złoty medal. Podobnie Jakub Sowa, który nie miał sobie równych w konkurencji kata
juniorów młodszych, w której rywalizowało ponad 30 zawodników. W kumite juniorów młodszych -55 kg świetne walki stoczył
i srebrny medal zdobył Jakub Kądziołka. W ślady Jakuba Kądziołki poszły nasze kobiety: Angelika Biedroń, Justyna Stach i
Jagoda Zelek, które w konkurencji kumite, w swoich kategoriach wagowych po wspaniałych walkach również zdobyły srebrne
medale.
Na  duże  brawa  zasługują  najmłodsze  zawodniczki  i  debiutantki:  Magdalena  Szewczyk  i  Zofia  Śliwa,  które  w  swoich
kategoriach  wiekowej  kata  wywalczyły  odpowiednio  srebrny  i  brązowy  medal.

Wyniki indywidualne limanowskich karateków:

Damian Górka – 1 miejsce w kumite juniorów młodszych +60 kg,
Sowa Jakub – 1 miejsce w kata juniorów młodszych,
Biedroń Angelika – 2 miejsce w kumite juniorek -55kg,
Justyna Stach – 2 miejsce w kumite juniorek młodszych -55 kg
Zelek Jagoda – 2 miejsce w kumite kadetek -35 kg,
Kądziołka Jakub – 2 miejsce w kumite juniorów młodszych -55 kg,
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Szewczyk Magdalena – 2 miejsce w kata dziewczynek do 8 lat,
Śliwa Zofia – 3 miejsce w kata dziewcząt 9-10 lat.

Z osób, którym nie udało się zająć miejsca na podium na wyróżnienie zasługuje Anna Kurek, która w konkurencji kata
kadetek zajęła 4 miejsce, podobnie jak jej nieco starszy kolega Patryk Kądziołka, który w konkurencji kata młodzików zajął
również 4 lokatę.
Bardzo dobrze w konkurencji kumite juniorek młodszych -50 kg zaprezentowała się Iza Twaróg, która w ładnym stylu wygrała
swoją walkę eliminacyjną. Niestety w kolejnej walce górę wzięła trema i brak doświadczenia – Iza popełniła drobny błąd,
którego cena była przegrana. W konkurencji  kumite kadetów -35 kg dobrze zaprezentował się 11-letni  Wiktor Stochel
wygrywając swoją pierwszą walkę. W kolejnej walce górę wzięły emocje, Wiktor popełnił błąd i niestety przegrał walkę. Warto
podkreślić i wyróżnić postawę młodych zawodników w konkurencji kata chłopców do 9 lat: Oliwiera Juszczaka, Przemysława
Ćwika  i  Wiktora  Kołodzieja.  Mimo  licznie  obsadzonej  kategorii  (ponad  40  zawodników)  trójka  młodych  limanowskich
karateków  zakwalifikowała  się  do  finałowej  ósemki.  Ostatecznie  po  rozegraniu  rundy  finałowej  Oliwier  Juszczak  zajął  4
miejsce,  Przemysław  Ćwik  5-te  miejsce,  a  Wiktor  Kołodziej  6-te  w  tej  konkurencji.

Gratulacje!
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